
V rámci shora uvedeného výběrového řízení zadavatel poskytuje dodatečnou informaci č. 1
k zadávacím podmínkám výše uvedené zakázky na služby:

Dotaz 
č. 1

Jaká bude délka tyče plovákového spínače?
Jak velká bude nastavená minimální a maximální výška
hladiny? (nutno zadat při dodávce plovákového spínače)

Odpověď 

č. 1 

Hloubka jímky v šachtách je 300cm.
Délku tyče zvolit tak, aby plovák umožňoval pracovní nastavení sepnutí a vypnutí při 
překročení hladiny vody v jímce pod 10cm nad 250cm.
Aktuální na stavení plovákového snímače bude při překročení hladiny v šachtě nad 
200cm a vypnutí čerpadla pod 10cm.

V Praze dne 25.2.2016

S pozdravem

Lenka Hošková
Odbor centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.

Název dokumentu
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky Úpravy elektroinstalace obj. 233 - sklad Smyslov

Evid. č. zakázky

Druh výběrového řízení zakázka malého rozsahu

Evid. č. zadavatele 047/16/OCN

Vyřizuje/naše značka      Lenka Hošková


		2016-02-25T13:26:21+0100




